
 

24 Filiżanki Non-stcik Muffin Baking Pan

 

Numer modelu: TSMT01

Materiał: Stal aluminiowana

Rozmiar: standardowy rozmiar 400 * 600 * 32 mm, akceptowany rozmiar niestandardowy

Powierzchnia: naturalna / bez powłoki, powłoka teflonowa, powłoka silikonowa

Grubość: 0,4 mm, 0,8 mm

Opakowanie: 10szt / karton 

Funkcja: piekarnia, fabryka żywności,

MOQ: 100PCS

Główne cechy:

1. Taca na kubki OEM dla przemysłu, nadaje się do piekarni i fabryki żywności

2. Doskonałe przewodzenie ciepła z aluminiowaną konstrukcją stalową zabezpieczającą żywność

3. Łatwa w uwalnianiu, nieprzywierająca powłoka ułatwiająca pieczenie i sprzątanie

4. Dwie tuziny mini babeczek lub babeczek naraz dzięki tej patelni z 24 filiżankami, nadającej się do
produkcji w fabryce żywności

5. Dopasuj do automatycznego piekarnika do pieczenia chleba z wymaganym rysunkiem

6. Standardowe rozmiary do wyboru, można również wykonać formę niestandardową

7. Profesjonalny zespół, dobra obsługa, niezawodny spedytor, duże doświadczenie.

 

Taca na kubki OEM

Jest to taca na kubki produkowana przez firmę Tsingbuy Industry Limited, która stała się obecnie
jedną z największych fabryk wielowarstwowych w Chinach.

Stosowany jest głównie w fabryce żywności i piekarni. Oczywiście może być również używany jako
domowy piec do pieczenia. Może pomieścić jednocześnie dwa tuziny mini babeczek lub babeczek z
24 wewnętrznymi miseczkami. Jest to bardzo pomocne w domu na weekendowe przyjęcie lub
nadchodzące przyjęcie urodzinowe, prysznic dla dzieci lub wesele. Jest to również doskonała taca na
ciasto do ciastek, może być również używana do robienia ciasteczek. Ta 24-kubkowa miska do
pieczenia może zaoszczędzić czas piekarzy i zmaksymalizować przestrzeń w piekarniku.



 

Powierzchnia non-stick muffin do pieczenia może być naturalna / bez powłoki lub powłoka teflonowa
lub powłoka silikonowa. Bardzo łatwo jest uwolnić jedzenie i posprzątać. Może być również
wygodnie używany w wózku.

Naczynie do pieczenia bez kleju wykonane z pieczęci maszynowej miało zaokrąglone rogi. Jako jeden
z najbardziej doświadczonych dostawców porcelany do pieczenia mamy różne kształty kubków
wewnętrznych, które są najczęściej używane w piekarniach komercyjnych. Dostosowany projekt i
produkcja mogą być również akceptowane.  



 



 

 



 

O nas

Przez ponad 12 lat, koncentrując się na badaniach, rozwoju, produkcji i pieczeniu, Tsingbuy Industry
Limited stała się jednym z wiodących chińskich dostawców wyrobów piekarniczych w branży
piekarniczej i domowej.

Poniższy obraz dotyczy tego, jak pokój Tsingbuy Industry Limited, jednego z największych
producentów wielowarstwowych paneli w Chinach.



 

Odwiedzanie klientów

Nasze produkty zostały wywiezione do Europy, Ameryki, Australii / Nowej Zelandii, na Bliski
Wschód, do Azji, Afryki i innych obszarów. Oto kilka zdjęć klientów odwiedzających fabrykę
produkującą kubki w fabryce OEM. Wszystkie nasze produkty zostaną dokładnie przetestowane
przez dział QC przed wysyłką. Możemy zaoferować najbardziej rozsądną cenę i najlepszą obsługę. W
końcu zapewnimy najniższe koszty wysyłki.

 



Produkty powiązane

Jesteśmy profesjonalnym dostawcą porcelany do pieczenia i fabryką bakeware. Gwarantujemy
dostarczanie wysokiej jakości towarów w konkurencyjnej cenie, aby pomóc Ci być konkurencyjnym
na rynku. 

 

Skontaktuj się z nami teraz

Jeśli chcesz znać cenę, możesz najpierw powiedzieć mi, jaki jest twój wymagany rozmiar (długość /
szerokość / rozmiar wewnętrznej miseczki), a my zaproponujemy ci rozmiar do naszego
standardowego rozmiaru. Jeśli chcesz niestandardowego rozmiaru, możemy również zaprojektować i
wyprodukować dla Ciebie.

 

 

 


